

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

Bent's Tæppe- og Gulvbelægning ApS

Revlingevej 2
7330 Brande

CVR nr. 36946660

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2017

Dirigent

Bent Søgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent´s Tæppe- og Gulvbelægning ApS
Revlingevej 2
7330 Brande

CVR-nr.: 36946660
Stiftelsesdato: 1. januar 2015
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Søgaard Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tæppe- og gulvbelægningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 123.738.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	3.057.792	4.737.801
1. Personaleomkostninger	-2.837.778	-2.846.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-448.591	-428.869
Resultat før finansielle poster	-228.577	1.462.310
Andre finansielle indtægter	768.000	255.677
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-201.058	0
Andre finansielle omkostninger	-214.627	-236.247
Ordinært resultat før skat	123.738	1.481.740
Skat af årets resultat	-34.762	-358.297
ÅRETS RESULTAT	88.976	1.123.443
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	10.000.000
Overført resultat	-14.424	-8.876.557
Disponeret i alt	88.976	1.123.443

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	3.200.000	3.600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	933.017	91.198
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.627	10.036
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>937.644</u>	<u>101.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.137.644</u>	<u>3.701.234</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.400.000	1.375.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.375.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.789.831	8.793.913
Andre tilgodehavender	64.408	1.323.599
Periodeafgrænsningsposter	3.355	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.857.594</u>	<u>10.117.512</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.856.175	4.428.079
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>8.856.175</u>	<u>4.428.079</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	342.175	3.896.031
Likvide beholdninger i alt	<u>342.175</u>	<u>3.896.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.455.944</u>	<u>19.816.622</u>
AKTIVER I ALT	<u>20.593.588</u>	<u>23.517.856</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	18.385.810
Overført overskud	9.494.829	0
Overført underskud	0	-8.876.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.648.229</u>	<u>19.559.253</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	532.941	578.199
Hensatte forpligtelser i alt	<u>532.941</u>	<u>578.199</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.263.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.159	677.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.485.875	0
Selskabsskat	35.227	442.715
Anden gæld	567.157	996.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.412.418</u>	<u>3.380.404</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>10.412.418</u>	 <u>3.380.404</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>20.593.588</u>	 <u>23.517.856</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	7
Lønninger	2.360.231	2.428.825
Pensioner	348.719	284.961
Andre omkostninger til social sikring	79.727	84.570
Andre personaleomkostninger	49.101	48.266
	2.837.778	2.846.622

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	50.000	9.509.253	10.000.000	19.559.253
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-14.424	0	-14.424
Udbetalt udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Foreslået udbytte	0	0	103.400	103.400
Bogført værdi, ultimo	50.000	9.494.829	103.400	9.648.229

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.01.15.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil. Restløbetid udgør 49 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 382.468.

Selskabet har indgået operationelle serviceaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 20 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 86.000.

Selskabet har stillet følgende arbejdsgarantier:

Kr. 430.897

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2016 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.